
UCHWAŁA NR LXIII.338.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z póź. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 i 584) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 28 032 019,13 zł w tym: 
− dochody bieżące 24 989 427,90 zł  
− dochody majątkowe 3 042 591,23 zł  
   
− wydatki 37 854 945,75 zł w tym: 
− wydatki bieżące 25 284 651,63 zł  
− wydatki majątkowe 12 570 294,12 zł  

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 9 822 926,62 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 1 231 721,33 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
5 276 241,29 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w odrębnych ustawach w kwocie 3 314 964,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB915F3A-5061-4D18-8C94-2E697DB60D78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII.338.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 20 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 420 426,45 232 197,52 652 623,97 

 01095  Pozostała działalność 420 426,45 232 197,52 652 623,97 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

394 426,45 232 197,52 626 623,97 

   Zlecone 394 426,45 232 197,52 626 623,97 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 170 606,29 24 730,00 8 195 336,29 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 418 676,00 24 730,00 1 443 406,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 114 000,00 11 230,00 125 230,00 

   Własne 114 000,00 11 230,00 125 230,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 248 000,00 13 500,00 261 500,00 

   Własne 248 000,00 13 500,00 261 500,00 
758   Różne rozliczenia 4 959 412,17 60 606,00 5 020 018,17 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 389 298,17 60 606,00 449 904,17 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 155 650,00 60 000,00 215 650,00 
   Własne 155 650,00 60 000,00 215 650,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB915F3A-5061-4D18-8C94-2E697DB60D78. Podpisany Strona 1



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

126 539,78 606,00 127 145,78 

   Własne 126 539,78 606,00 127 145,78 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 672 000,00 350 439,00 4 022 439,00 

 85395  Pozostała działalność 3 672 000,00 350 439,00 4 022 439,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 672 000,00 350 439,00 4 022 439,00 

   Zlecone 3 672 000,00 350 439,00 4 022 439,00 
         

Razem: 27 364 046,61 667 972,52 28 032 019,13 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB915F3A-5061-4D18-8C94-2E697DB60D78. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII.338.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 20 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 932 662,15 207 597,52 4 140 259,67 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 485 120,00 -24 600,00 460 520,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483 477,72 -24 600,00 458 877,72 
   Własne 483 477,72 -24 600,00 458 877,72 
 01095  Pozostała działalność 419 326,45 232 197,52 651 523,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 2 500,00 6 000,00 
   Zlecone 3 500,00 2 500,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598,50 427,50 1 026,00 
   Zlecone 598,50 427,50 1 026,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 53,90 37,98 91,88 

   Zlecone 53,90 37,98 91,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 125,45 879,01 29 004,46 
   Zlecone 3 225,45 879,01 4 104,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 356,00 708,40 1 064,40 
   Zlecone 356,00 708,40 1 064,40 
  4430 Różne opłaty i składki 386 692,60 227 644,63 614 337,23 
   Zlecone 386 692,60 227 644,63 614 337,23 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 328 000,00 63 000,00 391 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 328 000,00 63 000,00 391 000,00 
  4260 Zakup energii 85 000,00 13 000,00 98 000,00 
   Własne 85 000,00 13 000,00 98 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 147 700,00 50 000,00 197 700,00 
   Własne 147 700,00 50 000,00 197 700,00 

600   Transport i łączność 5 431 500,51 14 500,00 5 446 000,51 
 60016  Drogi publiczne gminne 254 750,00 14 500,00 269 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 750,00 10 000,00 227 750,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB915F3A-5061-4D18-8C94-2E697DB60D78. Podpisany Strona 1



   Własne 217 750,00 10 000,00 227 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
   Własne 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 3 000,00 15 000,00 
   Własne 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 224 600,00 1 230,00 225 830,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 500,00 1 230,00 146 730,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 230,00 1 230,00 

   Własne 0,00 1 230,00 1 230,00 
750   Administracja publiczna 4 004 895,27 8 000,00 4 012 895,27 

 75095  Pozostała działalność 415 592,19 8 000,00 423 592,19 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 41 000,00 8 000,00 49 000,00 
   Własne 41 000,00 8 000,00 49 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 409 555,63 14 000,00 1 423 555,63 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 371 755,63 14 000,00 1 385 755,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 878,00 0,00 130 878,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 14 000,00 33 500,00 
   Własne 19 500,00 14 000,00 33 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 700,00 -20 000,00 1 009 700,00 
   Własne 1 029 700,00 -20 000,00 1 009 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Własne 0,00 20 000,00 20 000,00 
801   Oświata i wychowanie 8 345 447,92 16 000,00 8 361 447,92 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 768 650,69 16 000,00 784 650,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 059,88 12 000,00 210 059,88 
   Własne 198 059,88 12 000,00 210 059,88 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 4 000,00 17 000,00 
   Własne 13 000,00 4 000,00 17 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 525 673,50 0,00 2 525 673,50 
 85202  Domy pomocy społecznej 187 200,00 10 000,00 197 200,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

187 200,00 10 000,00 197 200,00 

   Własne 187 200,00 10 000,00 197 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB915F3A-5061-4D18-8C94-2E697DB60D78. Podpisany Strona 2



 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

85 000,00 -10 000,00 75 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 85 000,00 -10 000,00 75 000,00 
   Własne 85 000,00 -10 000,00 75 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 672 000,00 350 439,00 4 022 439,00 

 85395  Pozostała działalność 3 672 000,00 350 439,00 4 022 439,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 600 000,00 343 568,00 3 943 568,00 
   Zlecone 3 600 000,00 343 568,00 3 943 568,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 390,00 4 950,00 38 340,00 
   Zlecone 33 390,00 4 950,00 38 340,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 749,76 852,39 6 602,15 
   Zlecone 5 749,76 852,39 6 602,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 645,59 121,27 766,86 

   Zlecone 645,59 121,27 766,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 911,00 29 911,00 
   Zlecone 29 000,00 911,00 29 911,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 214,65 36,34 250,99 

   Zlecone 214,65 36,34 250,99 
855   Rodzina 3 892 703,67 606,00 3 893 309,67 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 882 281,00 606,00 1 882 887,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 658,00 606,00 2 264,00 

   Własne 1 658,00 606,00 2 264,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 931 095,01 -10 400,00 1 920 695,01 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 93 700,00 0,00 93 700,00 
  4260 Zakup energii 23 000,00 -2 000,00 21 000,00 
   Własne 23 000,00 -2 000,00 21 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB915F3A-5061-4D18-8C94-2E697DB60D78. Podpisany Strona 3



   Własne 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 754,22 24 600,00 375 354,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 280,27 24 600,00 48 880,27 
   Własne 24 280,27 24 600,00 48 880,27 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 87 418,00 -35 000,00 52 418,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 718,00 -35 000,00 50 718,00 
   Własne 85 718,00 -35 000,00 50 718,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 815 098,97 27 123,71 842 222,68 
 92195  Pozostała działalność 1 871,00 27 123,71 28 994,71 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 27 123,71 27 123,71 

   Własne 0,00 27 123,71 27 123,71 
926   Kultura fizyczna 118 457,57 -24 123,71 94 333,86 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 73 483,92 -24 123,71 49 360,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 330,00 -11 000,00 17 330,00 
   Własne 28 330,00 -11 000,00 17 330,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 24 530,21 27 030,21 
   Własne 2 500,00 24 530,21 27 030,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 653,92 -37 653,92 4 000,00 
   Własne 41 653,92 -37 653,92 4 000,00 

         
Razem: 37 186 973,23 667 972,52 37 854 945,75 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB915F3A-5061-4D18-8C94-2E697DB60D78. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII.338.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 20 października 2022 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 505 784,80 - 24 600,00 3 481 184,80 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 485 120,00 - 24 600,00 460 520,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483 477,72 - 24 600,00 458 877,72 

   Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Korytno na dz. o 
nr ewid. 196, 1139, 65 119 100,00 - 24 600,00 94 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 063 360,00 0,00 1 063 360,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 048 360,00 0,00 1 048 360,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 700,00 - 20 000,00 1 009 700,00 
   Wykonanie ocieplenia stropodachu na budynku OSP Granice 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup materiałów do ocieplenia stropodachu na budynku OSP 
Granice 0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 331 980,27 24 600,00 356 580,27 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 280,27 24 600,00 48 880,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 280,27 24 600,00 48 880,27 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Łączkowice na działce o nr ewid. 66- udział gminy do FS 0,00 24 600,00 24 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 614 350,00 27 123,71 641 473,71 
 92195  Pozostała działalność 0,00 27 123,71 27 123,71 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 123,71 27 123,71 
   Zakup altany wraz z wyposażeniem w miejscowości Przerąbb 0,00 27 123,71 27 123,71 

926   Kultura fizyczna 72 127,57 - 37 653,92 34 473,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB915F3A-5061-4D18-8C94-2E697DB60D78. Podpisany Strona 1



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 41 653,92 - 37 653,92 4 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 653,92 - 37 653,92 4 000,00 

   Wykonanie nawierzchni z tworzywa sztucznego siłowni 
zewnętrznej w miejscowości Przerąb  13 123,71 - 13 123,71 0,00 

   
Wykonanie ogrodzenia wokół boiska sportowego położongo 
na działce o nr ewid. 227 w miejscowości i ob. geod. 
Kawęczyn 

24 530,21 - 24 530,21 0,00 

  
Razem 12 580 824,33 - 10 530,21 12 570 294,12 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB915F3A-5061-4D18-8C94-2E697DB60D78. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII.338.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 20 października 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2022 ROKU 

Lp. Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Kwota (zł), w tym: wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Zakup materiałów do remontu garażu w budynku OSP 
Bartodzieje 2 700,00 2 700,00 0,00 

Zakup urządzenia do mycia i odkurzania posadzki w 
budynku OSP Bartodzieje 2 500,00 2 500,00 0,00 

Zakup wyposażenia do garażu w budynku OSP 
Bartodzieje 11 300,00 11 300,00 0,00 

1 Bartodzieje 754 75412 

Zakup wyposażenia na salę główną w budynku OSP 
Bartodzieje 1 800,00 1 800,00 0,00 

600 60016 Zakup kruszywa na remont dróg gminnych w 
miejscowości Chełmo 2 600,00 2 600,00 0,00 

Przed zmianą: Zakup szamba betonowego i rur PCV 
do wykonania wentylacji w budynku OSP Chełmo 4 436,00 4 436,00 0,00 

Zmiana: 400,00 400,00 0,00 
Po zmianie: Zakup szamba betonowego i rur PCV do 
wykonania wentylacji w budynku OSP Chełmo 4 836,00 4 836,00 0,00 

Zakup 3 klimatyzatorów do budynku OSP Chełmo 14 418,00 14 418,00 0,00 
Przed zmianą: Zakup materiałów do remontu 
pomieszczeń sanitarnych w budynku OSP Chełmo 13 666,35 13 666,35 0,00 

Zmiana: -400,00 -400,00 0,00 

2 Chełmo 
754 75412 

Po zmianie: Zakup materiałów do remontu 
pomieszczeń sanitarnych w budynku OSP Chełmo 13 266,35 13 266,35 0,00 

Zakup farb do malowania pomieszczeń wewnątrz 
budynku OSP Granice 3 557,65 3 557,65 0,00 

3 Granice 754 75412 Przed zmianą: Wykonanie ocieplenia stropodachu na 
budynku OSP Granice 20 000,00 0,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB915F3A-5061-4D18-8C94-2E697DB60D78. Podpisany Strona 1



Zmiana: -20 000,00 0,00 -20 000,00 
Po zmianie: Zakup materiałów do ocieplenia 
stropodachu na budynku OSP Granice 20 000,00 0,00 20 000,00 

4 Huto Przerębska 600 60017 Zakup kruszywa na remont drogi dojazdowej do pól w 
miejscowości Huta Przerębska 14 750,54 14 750,54 0,00 

5 Kalinki 600 60017 
Zakup kruszywa na remont dróg dojazdowych do pól w 
miejscowości Kalinki na działkach ewidencyjnych nr 
66, 29 

18 910,96 18 910,96 0,00 

Przed zmianą: Wykonanie ogrodzenia wokół boiska 
sportowego położonego na działce o nr ewid. 227 w 
miejscowości i ob. geod. Kawęczyn 

24 530,21 0,00 24 530,21 

Zmiana: -24 530,21 0,00 -24 530,21 6 Kawęczyn 926 92605 
Po zmianie: Niwelacja wraz z dostawą humusu pod 
planowaną płytę boiska trawiastego położonego na 
działce o nr. ewid. 227 w obr. Kawęczyn 

24 530,21 24 530,21 0,00 

7 Koconia 600 60017 
Zakup kruszywa na remont dróg dojazdowych do pól w 
miejscowości Koconia na działkach ewidencyjnych nr 
83, 398 

19 775,46 19 775,46 0,00 

Przed zmianą: Zakup tablic informacyjnych w celu 
oznakowania dojazdu do posesji w sołectwie Przerąb 3 000,00 3 000,00 0,00 

Zmiana: -3 000,00 -3 000,00 0,00 600 60016 

Po zmianie: 0,00 0,00 0,00 
Przed zmianą: Doposażenie siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Przerąb 11 000,00 11 000,00 0,00 

Zmiana: -11 000,00 -11 000,00 0,00 
Po zmianie: 0,00 0,00 0,00 
Przed zmianą: Wykonanie nawierzchni z tworzywa 
sztucznego siłowni zewnętrznej w miejscowości 
Przerąb 

13 123,71 0,00 13 123,71 

Zmiana: -13 123,71 0,00 -13 123,71 

926 92605 

Po zmianie: 0,00 0,00 0,00 
Przed zmianą: 0,00 0,00 0,00 
Zmiana: 27 123,71 0,00 27 123,71 

8 Przerąb 

921 92195 
Po zmianie: Zakup altany wraz z wyposażeniem 27 123,71 0,00 27 123,71 

9 Korytno 926 92695 Budowa placu zabaw na działce o nr ewidencyjnym 
493 w miejscowości Korytno 30 473,65 0,00 30 473,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB915F3A-5061-4D18-8C94-2E697DB60D78. Podpisany Strona 2



Zakup rolet wewnętrznych do budynku OSP w 
Kraszewicach 2 999,97 2 999,97 0,00 

Zakup karniszy do budynku OSP w Kraszewicach 977,40 977,40 0,00 
Przed zmianą: Zakup wyposażenia do pomieszczenia 
socjalnego w budynku OSP w Kraszewicach 25 022,63 25 022,63 0,00 

Zmiana: -9 086,58 -9 086,58 0,00 
Po zmianie: Zakup wyposażenia do pomieszczenia 
socjalnego w budynku OSP w Kraszewicach 15 936,05 15 936,05 0,00 

Przed zmianą: 0,00 0,00 0,00 
Zmiana: 9 086,58 9 086,58 0,00 

754 75412 

Po zmianie: Zakup trzech klimatyzatorów do 
pomieszczeń OSP Kraszewice 9 086,58 9 086,58 0,00 

10 Kraszewice 

750 75095 Zakup gabloty sołeckiej wolnostojącej  2 392,19  2 392,19 0,00 

600 60017 Zakup kruszywa na remont drogi dojazdowej do pól w 
miejscowości Masłowice o numerze działki 599/1 26 567,16 26 567,16 0,00 

754 75412 Zakup odsysacza-wyciągu spalin dla OSP Masłowice  5 500,00  5 500,00 0,00 11 Masłowice 

900 90004 Zakup krzewów ozdobnych na plac przy obiekcie 
siłowni zewnętrznej w Masłowicach  1 000,00  1 000,00 0,00 

12 Łączkowice 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Łączkowice na działce o nr ewid. 66 ob. geod. 
Łączkowice 

21 180,27 0,00 21 180,27 

Zakup ogrodzenia na działkę nr ewidencyjny 1293 w 
miejscowości Ochotnik 7 000,00 7 000,00 0,00 

700 70005 Zakup materiałów do remontu chodnika i schodów 
przy budynku poszkolnym w miejscowości Ochotnik 5 000,00 5 000,00 0,00 

921 92109 Zakup farb do malowania pomieszczeń w świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Ochotnik 2 013,97 2 013,97 0,00 

900 90003 Zakup koszy do segregacji śmieci 500,00 500,00 0,00 

926 92605 Zakup zestawu do siatkówki na boisko sportowe w 
miejscowości Ochotnik 4 500,00 4 500,00 0,00 

926 92605 Doposażenie siłowni zewnętrznej w miejscowości 
Ochotnik 9 000,00  9 000,00 0,00 

13 Ochotnik 

926 92695 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Ochotnik 3 000,00  3 000,00 0,00 

14 Strzelce Małe 600 60017 
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
na przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości 
Strzelce Małe na działce ewidencyjnej 829/1 

10 610,23 0,00 10 610,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB915F3A-5061-4D18-8C94-2E697DB60D78. Podpisany Strona 3



Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
na przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości 
Strzelce Małe na działce ewidencyjnej 800 

10 610,23 0,00 10 610,23 

750 75095 Zakup 3 sztuk tablic sołeckich wolnostojących 7 200,00 7 200,00 0,00 

600 60017 
Zakup kruszywa na remont dróg dojazdowych do pól 
na działkach ewidencyjnych nr 230, 105 w 
miejscowości Tworowice 

14 576,30 14 576,30 0,00 

900 90003 Zakup kosza ulicznego na śmieci na słupku 500,00 500,00 0,00 15 Tworowice 

750 75095 Zakup tablicy sołeckiej wolnostojącej 2 700,00 2 700,00 0,00 

OGÓŁEM 375 392,88 255 394,79 119 998,09 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB915F3A-5061-4D18-8C94-2E697DB60D78. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wzadaniach  inwestycyjnych w2022 roku
	Zalacznik 4 ZMIANY PLANU WYDATKÓW REALIZOWANYCH WRAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W2022 ROKU



